
Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
SCORES

Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 DELMAS Matthieu Série F 25 23 25 24 24 23 23 25 24 192

2 AVELLINO Arnaud Série F 23 25 21 25 24 24 23 25 23.75 190

3 GENDREAU Alain Série F 23 22 23 24 23 25 23 25 23.5 188

4 AUVRET Christophe Série F 24 25 21 24 24 23 22 25 23.5 188

5 CARON Arthur Junior Garçon 25 25 20 24 23 21 25 24 23.38 187

6 POINSOT Gael Série F 24 25 25 22 23 24 21 23 23.38 187

7 BARDOU Charles Série F 24 22 23 24 21 23 24 25 23.25 186

8 BOURGOGNE Jordy Série F 23 21 21 23 24 23 25 25 23.13 185

9 MORIN Maxime Série F 21 23 23 22 23 22 25 25 23 184

10 DAL BARCO Didier Vétéran 24 21 22 22 21 25 24 25 23 184

11 TRANCHANT Nicolas Série 1 24 21 22 24 20 23 24 25 22.88 183

12 VAZQUEZ Ludovic Série F 24 24 24 23 25 22 19 22 22.88 183

13 BAZIN Thierry Série F 23 24 20 25 22 22 24 22 22.75 182

14 FARGIER Cédric Série F 23 23 21 25 23 24 21 22 22.75 182

15 MARTY Philippe Vétéran 24 23 23 23 24 22 22 21 22.75 182

16 IGUINEZ Clement Série 1 25 21 22 20 23 23 24 23 22.63 181

17 HAVART Bastien Série F 23 24 20 23 23 23 22 23 22.63 181

18 LERIQUE Romain Série 1 24 20 20 22 23 24 23 24 22.5 180

19 NOULET julien Série F 25 20 24 23 24 21 22 21 22.5 180

20 DANIEL Philippe Série 1 21 24 21 22 23 20 25 23 22.38 179

21 FAVA Laurent Série F 20 24 22 23 23 24 20 23 22.38 179

22 AVRIL Benjamin Série 1 25 22 22 23 21 23 21 22 22.38 179

23 HOMINAL Tanguy Série F 23 23 21 22 20 22 23 24 22.25 178

24 CLOITRE Jean-Philippe Série F 21 23 21 23 24 20 22 24 22.25 178

25 DECUGIS Laurent Série 1 22 23 20 23 19 22 23 25 22.13 177

26 LATTAT Laurent Série F 19 21 21 21 24 24 23 24 22.13 177

27 VERHILLE Louis Junior Garçon 23 21 22 24 20 22 23 22 22.13 177



Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

28 COTARD Massimo Junior Garçon 21 23 21 23 23 21 23 22 22.13 177

29 GIRARDET Veronique Dame A 24 23 16 23 24 22 24 21 22.13 177

30 DELAPLACE Alexandre Série F 22 24 20 22 24 24 21 20 22.13 177

31 ALARCON Jean-Pierre Vétéran 20 22 20 23 23 24 20 24 22 176

32 SALINAS Mickael Série F 22 21 21 24 21 23 21 23 22 176

33 DELAPLACE Thomas Série F 23 21 21 24 20 21 24 22 22 176

34 PUISSANT Antoine Série 3 23 22 22 23 20 22 23 21 22 176

35 MARTEAU Pascal Vétéran 24 21 21 24 20 24 21 21 22 176

36 BLASSEL CHRISTIAN Super vétéran 21 21 21 23 22 20 23 24 21.88 175

37 QUESNEL Philippe Super vétéran 20 20 21 23 22 22 24 23 21.88 175

38 DE MARCO Matthieu Série 1 24 21 23 22 19 24 19 23 21.88 175

39 CAMPINS Laurent Série 1 22 23 24 20 19 21 24 22 21.88 175

40 LARRAMENDY MICKAEL Série 1 22 24 22 21 21 22 21 22 21.88 175

41 CACHAT Guillaume Série F 23 22 22 22 22 22 21 21 21.88 175

42 CLAUDE Jacques Vétéran 23 23 20 17 22 23 22 24 21.75 174

43 POTET Clotaire Série 1 24 20 17 22 22 22 24 23 21.75 174

44 JOSKOW Gregory Série F 22 21 23 22 21 21 22 22 21.75 174

45 CONDETTE Samuel Série 1 23 20 20 21 22 24 23 21 21.75 174

46 BARDOU David Série F 24 20 21 23 20 24 21 21 21.75 174

47 MASSEBOEUF PIERRE Série 1 24 20 22 22 24 23 21 18 21.75 174

48 ARSIVAUD Gregory Série 1 23 22 19 23 20 21 21 24 21.63 173

49 LANG Bastien Junior Garçon 25 20 21 21 16 24 23 23 21.63 173

50 BUISSON Pierrick Série 1 25 19 21 24 21 19 21 23 21.63 173

51 DI VITTORIO Vincent Série 1 23 19 20 23 22 23 22 21 21.63 173

52 PEROYS Serge Super vétéran 21 20 21 22 21 22 22 23 21.5 172

53 PRAT Michel Vétéran 21 20 20 23 22 22 21 23 21.5 172

54 COBALTO Baptiste Série 3 22 21 19 23 22 22 20 23 21.5 172

55 JOUVEL Jerome Série 1 22 21 19 21 23 23 21 22 21.5 172

56 KRESS Johann Série 1 23 21 20 21 21 21 24 21 21.5 172

57 HALGAND Patrice Série F 23 21 20 21 22 21 23 21 21.5 172



Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

58 GOUILLART Matthieu Série 3 23 21 22 21 22 20 22 21 21.5 172

59 AMESLEK Ibrahim Série F 22 25 21 21 20 22 21 20 21.5 172

60 BESSIN Lyonel Super vétéran 24 22 20 20 23 24 21 18 21.5 172

61 DAVID DAVID Série 2 20 19 24 19 19 23 23 24 21.38 171

62 VAN UFFELEN Thomas Série 1 23 20 19 20 19 25 22 23 21.38 171

63 MAGNAN SEBASTIEN Série 1 21 23 21 19 22 21 21 23 21.38 171

64 PERRAULT Richard Série F 21 22 19 22 21 24 20 22 21.38 171

65 LECHAT Marc Série 1 22 21 22 19 23 23 19 22 21.38 171

66 POUZOL Didier Vétéran 23 20 20 24 18 20 22 23 21.25 170

67 MOVSESSIAN Yannick Série 1 21 22 21 20 21 22 20 23 21.25 170

68 HAVART Bruno Vétéran 23 18 22 21 21 22 21 22 21.25 170

69 LOPEZ TORTOSA Providencio Série 1 20 21 18 23 20 24 23 21 21.25 170

70 CANTE Gérard Super vétéran 23 19 21 20 21 23 22 21 21.25 170

71 MOLIA Thierry Vétéran 23 21 21 18 23 22 22 20 21.25 170

72 PRATX Stephane Série 3 22 20 21 24 23 20 22 18 21.25 170

73 VINCENT David Série 1 23 21 17 21 22 21 22 22 21.13 169

74 DE LA VEGA Steeve Série 1 22 18 23 19 22 22 21 22 21.13 169

75 SITNIKOW Thierry Vétéran 24 21 21 21 18 21 21 22 21.13 169

76 BAILLEAU VINCENT Super vétéran 24 20 18 21 23 18 24 21 21.13 169

77 LANOUHE Thierry Vétéran 22 20 20 22 19 22 23 21 21.13 169

78 TISSENIER Sébastien Série 2 24 23 21 20 21 17 22 21 21.13 169

79 DALLOIS Jean-Michel Série 1 22 20 20 23 21 22 20 21 21.13 169

80 ARDENNE christophe Série 1 23 22 19 22 20 22 20 21 21.13 169

81 TILLARD CLEMENT Série 2 22 23 21 21 19 20 23 20 21.13 169

82 MAZUR Christophe Série 1 23 19 22 22 20 22 21 20 21.13 169

83 GENDRE Adrien Série 1 22 22 18 22 18 22 21 23 21 168

84 BOGEY Joel Vétéran 21 23 17 21 18 23 23 22 21 168

85 CLOITRE luc Junior Garçon 21 19 19 21 22 23 21 22 21 168

86 MENGAL Jean-François Vétéran 21 21 21 19 22 21 22 21 21 168

87 ROUIL Laurent Série 1 20 19 18 22 22 24 24 19 21 168



Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

88 MARCHERON Alain Super vétéran 25 20 19 24 20 22 20 18 21 168

89 PIC Guillaume Série 3 21 23 21 21 19 18 20 24 20.88 167

90 VERGEZ JEAN FRANCOIS Série 1 24 18 20 21 21 19 21 23 20.88 167

91 BARON Jean Pierre Vétéran 23 20 20 16 22 22 23 21 20.88 167

92 LOPEZ Manuel Série 1 22 18 22 21 21 21 21 21 20.88 167

93 ROUX Philippe Vétéran 21 22 21 22 19 23 20 19 20.88 167

94 BARBERI Herve Série 1 19 23 21 19 25 23 18 19 20.88 167

95 BARDOU Hugo Cadet G - FFBT 22 21 20 20 18 21 21 23 20.75 166

96 KHATER André Série 2 21 21 18 21 21 19 23 22 20.75 166

97 TREMOULET Jean-louis Vétéran 23 24 20 17 20 17 23 22 20.75 166

98 GAZEAU Gaël Série 3 19 22 20 22 19 21 21 22 20.75 166

99 COSTANTINI Jean-marc Vétéran 20 21 20 23 19 23 18 22 20.75 166

100 MONTEIL Jean-Luc Super vétéran 23 20 19 18 18 24 23 21 20.75 166

101 DUCURTIL Laurent Vétéran 21 23 17 22 18 22 22 21 20.75 166

102 TRYHOEN Ludovic Série F 23 22 20 21 18 21 20 21 20.75 166

103 MERCIER Emeric Série 1 21 25 18 21 22 19 21 19 20.75 166

104 BELLANGER Guillaume Série 3 21 23 20 22 21 20 20 19 20.75 166

105 MANJOT Michel Super vétéran 22 24 23 15 24 21 21 16 20.75 166

106 VALAT Xavier Série 1 17 16 21 21 20 22 24 24 20.63 165

107 MOURER Charles-Henri Série 2 21 18 19 23 19 23 20 22 20.63 165

108 QUINET Jean-Louis Super vétéran 21 20 18 23 20 19 23 21 20.63 165

109 MANGEMATIN Théo Série 3 20 21 20 23 18 19 23 21 20.63 165

110 LUZURIER Quentin Série 1 22 19 17 23 24 18 21 21 20.63 165

111 LAVANDIER NICOLAS Série 1 22 19 20 19 21 22 23 19 20.63 165

112 BROUSSIER Pauline Dame A 19 21 21 19 19 21 21 23 20.5 164

113 LICCIONI Jean-pierre Série 1 19 20 18 21 24 19 21 22 20.5 164

114 BELLIA Gilbert Vétéran 21 20 21 21 17 22 20 22 20.5 164

115 MONTAGNE Laurent Série 1 21 21 21 21 15 23 21 21 20.5 164

116 CERUTTI Gilles Vétéran 20 23 18 23 18 20 21 21 20.5 164

117 MILAN Jean-Pierre Master - FFBT 20 23 21 19 19 22 19 21 20.5 164



Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

118 FRIGO Sebastien Série 1 22 22 20 19 22 21 20 18 20.5 164

119 LOYER Philippe Vétéran 22 22 18 19 16 20 22 24 20.38 163

120 ZOUITEN Jean-Gael Série 1 22 22 19 20 16 20 20 24 20.38 163

121 CLOITRE Christel Dame A 22 19 19 18 19 23 19 24 20.38 163

122 MAGDALENO JOSE Vétéran 23 21 18 20 19 20 22 20 20.38 163

123 GIRASOLE Thomas Série 1 20 18 23 21 19 23 19 20 20.38 163

124 EDMOND Jean-louis Série 2 20 22 18 21 21 19 23 19 20.38 163

125 DEVAINE Martial Série 1 24 22 20 20 18 20 20 19 20.38 163

126 PANIER Pascal Vétéran 22 21 17 14 21 22 23 22 20.25 162

127 BAUMEL Serge Vétéran 19 21 18 21 17 23 21 22 20.25 162

128 KOZIAREK Mathieu Junior Garçon 20 21 17 21 22 19 20 22 20.25 162

129 TOULOUZE THIBAULT Série 3 22 19 19 20 21 19 20 22 20.25 162

130 LICCIONI Lisandru Junior Garçon 20 20 23 20 19 20 18 22 20.25 162

131 ORSONI Julien Série 3 22 19 18 21 19 21 21 21 20.25 162

132 CHALDU Jean-pierre Vétéran 19 23 21 20 19 19 21 20 20.25 162

133 BRACALONI Florent Série 2 24 19 19 20 20 22 18 20 20.25 162

134 PALISSE frederic Série 2 22 21 19 21 18 20 22 19 20.25 162

135 MARTIN Thomas Série 3 20 21 23 20 21 17 21 19 20.25 162

136 BAYLET Richard Série 1 21 19 17 21 20 20 21 22 20.13 161

137 LAFON Olivier Série 1 23 21 18 17 19 21 21 21 20.13 161

138 VILLA Alban Série 3 20 21 20 19 21 18 21 21 20.13 161

139 TILLARD STEPHANE Série 1 19 21 21 18 21 22 18 21 20.13 161

140 AURELIO Olivier Série 2 21 18 18 22 21 20 21 20 20.13 161

141 PASCAUD BLANDIN Romain Série 1 23 17 21 24 19 20 18 19 20.13 161

142 GRAS Dominique Série 1 24 22 22 22 24 23 23 22.86 160

143 WARIN Jean-christophe Série 1 19 19 21 20 21 18 20 22 20 160

144 ROUX Cédric Série 2 21 17 18 19 22 22 19 22 20 160

145 HOMINAL Jean-Michel Vétéran 20 20 19 18 21 20 21 21 20 160

146 FAVIN Thierry Série 3 22 22 22 17 16 21 19 21 20 160

147 LABAU Jean-Luc Vétéran 23 20 18 20 19 20 19 21 20 160



Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

148 VALLOIS Francis Vétéran 21 22 21 19 17 21 18 21 20 160

149 MURON ALEXANDRE Série 3 21 20 17 22 19 19 23 19 20 160

150 VATEL William Vétéran 20 16 22 20 21 22 20 19 20 160

151 MONERA Nicolas Série 3 24 23 18 19 15 21 22 18 20 160

152 MOURLAN Elodie Dame B - FFBT 24 23 19 19 17 21 19 18 20 160

153 LEGRAND Alexandre Série 2 20 24 19 22 20 18 20 17 20 160

154 DEMAREST Lucas Cadet G - FFBT 19 17 21 21 21 18 17 25 19.88 159

155 VERNATON Florent Série 1 24 18 18 17 19 18 23 22 19.88 159

156 TANZILLI Thierry Vétéran 20 18 22 21 20 19 17 22 19.88 159

157 MERLE Christian Vétéran 18 20 20 20 21 19 22 19 19.88 159

158 GENARD Sébastien Série 2 22 19 22 18 20 19 21 18 19.88 159

159 BOURRILLON Nicolas Série 2 19 21 19 21 18 21 17 22 19.75 158

160 MAUNAS Patrick Vétéran 20 22 20 17 21 19 18 21 19.75 158

161 LECA Bernard Vétéran 19 21 19 18 19 22 20 20 19.75 158

162 HENNEQUIN Alain Vétéran 22 23 20 19 19 18 17 20 19.75 158

163 BERRIEGTS OLIVIER Série 2 21 18 19 22 15 21 23 19 19.75 158

164 MENARD Pierre Série 3 23 21 16 21 16 21 21 19 19.75 158

165 FIASCHI Mario Vétéran 19 20 19 19 20 20 23 18 19.75 158

166 PEROTTINO laurent Série 2 20 21 16 22 17 22 22 18 19.75 158

167 BRUN GILLES Série 1 21 20 18 19 17 24 21 18 19.75 158

168 LAPOUBLE Jonathan Série 1 22 20 18 19 18 18 19 23 19.63 157

169 VERHILLE Arnaud Série 1 21 20 18 19 22 19 15 23 19.63 157

170 BRUANDET Vivien Série 3 19 17 23 21 12 22 21 22 19.63 157

171 DECUGIS Michel Vétéran 24 17 21 15 18 19 21 22 19.63 157

172 MAZAURIC Nathan Cadet G - FFBT 22 20 17 20 17 18 21 22 19.63 157

173 MESLIN Jules Série 2 18 22 17 16 22 20 21 21 19.63 157

174 CHAUFFOUR Yannick Série 2 19 20 18 21 17 20 21 21 19.63 157

175 DUFOURCQ Nicolas Junior Garçon 20 20 21 19 16 20 20 21 19.63 157

176 OSIO Gilles Vétéran 21 21 17 19 19 20 19 21 19.63 157

177 DE MARCO Jean-Pierre Super vétéran 23 18 19 18 19 22 17 21 19.63 157



Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

178 FABRE Pierre-Henri Série 1 22 21 18 19 18 21 17 21 19.63 157

179 VOGLINO Yves Vétéran 22 19 16 18 21 19 22 20 19.63 157

180 PARDON Pierrick Série 3 25 18 17 21 21 16 19 20 19.63 157

181 RIOL ERIC Vétéran 23 20 19 23 14 16 23 19 19.63 157

182 MAZELLA Jean-michel Vétéran 23 18 18 21 20 18 20 19 19.63 157

183 BOITEUX Laurent Série 2 21 19 21 21 12 21 24 18 19.63 157

184 LUCCHETTI Jérôme Série 3 20 21 15 21 17 19 22 21 19.5 156

185 ROCHEFORT Patrick Vétéran 20 21 19 19 18 18 20 21 19.5 156

186 LAFAGE Jean-Paul Vétéran 17 20 17 19 21 23 19 20 19.5 156

187 CAMUS Vincent Série 2 21 15 21 21 19 20 21 18 19.5 156

188 ANTONIN Philippe Vétéran 20 21 19 18 18 16 21 22 19.38 155

189 REPETTO René Master - FFBT 19 18 22 21 17 18 20 20 19.38 155

190 ABADIE JEREMY Série 3 21 18 17 21 21 19 18 20 19.38 155

191 DUBERNARD Alain Série 1 21 18 23 15 17 19 18 23 19.25 154

192 NOURTIER Lucien Junior Garçon 18 18 16 18 21 20 22 21 19.25 154

193 BRINGUIER André Vétéran 21 24 14 21 18 19 17 20 19.25 154

194 DIVARET Jérôme Série 1 19 21 20 20 16 22 16 20 19.25 154

195 ASTIER Patrick Série 1 21 20 18 18 17 21 20 19 19.25 154

196 HERNE Fabrice Série 2 21 20 18 21 18 18 19 19 19.25 154

197 MORARU Marius Série 2 22 21 19 16 20 20 17 19 19.25 154

198 PILLAS Patrick Série 1 17 22 23 18 18 20 17 19 19.25 154

199 BRICHARD Alain Super vétéran 19 19 22 20 19 18 20 17 19.25 154

200 PIACENZA Maxime Série 1 23 24 20 19 24 20 23 21.86 153

201 POSAT Joë‹l Vétéran 20 16 20 19 18 18 21 21 19.13 153

202 barbe denis Vétéran 21 21 17 16 21 20 17 20 19.13 153

203 SARA-RIZZO FLAVIO Junior Garçon 18 20 16 17 19 21 23 19 19.13 153

204 DEVAL Felix Série 2 18 21 13 20 20 20 22 19 19.13 153

205 LABALME Bruno Série 1 22 17 19 19 21 19 17 19 19.13 153

206 DUMAS Benjamin Série 3 19 17 21 18 17 23 20 18 19.13 153

207 MEYRAND GILBERT Vétéran 22 19 18 19 18 19 20 18 19.13 153
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208 DANTIN Bruno Série 1 21 18 19 23 18 20 17 17 19.13 153

209 SAUCOURT Didier Vétéran 18 19 16 17 19 16 23 24 19 152

210 PIERRE-LOUIS Franck Série 1 22 17 19 16 16 19 20 23 19 152

211 HERNANDEZ Kevin Série 2 23 17 22 15 14 22 17 22 19 152

212 DESMOULIERES Julien Série 3 20 20 18 20 19 17 16 22 19 152

213 PINSOLLE Julien Junior Garçon 19 18 16 21 17 19 21 21 19 152

214 BAZIN Mattys Junior Garçon 21 20 20 14 22 14 20 21 19 152

215 ARNIHAC Patrick Master - FFBT 17 20 21 20 18 20 15 21 19 152

216 BIZIOU christophe Vétéran 20 21 16 19 16 20 20 20 19 152

217 exbrayat julien Série 3 19 16 15 22 23 20 17 20 19 152

218 TONELLI Fabien Série 3 19 18 19 18 22 19 17 20 19 152

219 DORGAMBIDE André Master - FFBT 19 19 20 20 18 19 17 20 19 152

220 DEWARCY Francis Vétéran 20 20 19 14 18 21 21 19 19 152

221 ANTONIETTI Walter Vétéran 21 18 20 16 19 20 19 19 19 152

222 BETON Olivier Série 2 21 20 19 16 19 20 18 19 19 152

223 CHAMPEL Jean-Philippe Série 1 22 18 17 15 20 21 22 17 19 152

224 FAUREAU Samuel Série 1 20 20 19 16 18 16 19 23 18.88 151

225 VERRIERE Baptiste Série 1 17 21 17 16 20 19 19 22 18.88 151

226 ORSONI Pascal Série F 25 24 20 18 24 20 20 21.57 151

227 ROUTHE Alexandre Série 3 20 17 20 17 19 19 20 19 18.88 151

228 BOETTI Patrick Vétéran 21 16 19 15 21 19 22 18 18.88 151

229 PARIS Nicolas Série 2 20 20 16 22 18 19 20 16 18.88 151

230 LAMOUROUX Jerome Vétéran 19 19 17 19 22 20 19 16 18.88 151

231 COSTANZA Claude Série 2 23 19 18 18 18 18 17 19 18.75 150

232 PONSOLLE Pierre Vétéran 18 18 19 19 23 18 19 16 18.75 150

233 MIGNOT Julien Série 1 18 19 20 20 20 18 20 15 18.75 150

234 DULARY Aline Dame A 22 19 19 22 22 24 21 21.29 149

235 CHALVET Lionel Série 3 22 18 18 15 19 18 18 21 18.63 149

236 DUPONT Matthieu Série 3 20 21 19 17 18 18 16 20 18.63 149

237 RECURT JEAN MICHEL Vétéran 17 20 18 21 21 16 16 20 18.63 149
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238 PINZUTI Mathieu Série 1 18 18 21 17 17 21 18 19 18.63 149

239 PETIT DAVID Vétéran 18 19 17 22 22 17 15 19 18.63 149

240 EYRAUD KEVIN Série 3 16 19 19 21 19 18 19 18 18.63 149

241 GALLOIS PHILIPPE Super vétéran 17 22 17 22 17 18 18 18 18.63 149

242 MENGAL francois xavier Junior Garçon 16 21 17 19 20 19 20 17 18.63 149

243 MAILLARD Yannick Série 3 18 20 20 19 18 16 16 21 18.5 148

244 JIMENEZ Laura Dame B - FFBT 21 16 17 18 18 18 21 19 18.5 148

245 PEYRON Francis Série 3 18 15 17 22 18 20 19 19 18.5 148

246 LESPIELLE Patrick Vétéran 15 20 18 16 23 18 19 19 18.5 148

247 ROUSSEL Julien Série 3 18 12 18 21 19 20 22 18 18.5 148

248 CHAGNEAUD Christophe Vétéran 18 16 18 18 20 20 20 18 18.5 148

249 ANGHELONE Dimitri Série 3 19 21 16 20 18 16 20 18 18.5 148

250 TAVOLA AndrÃ© Master - FFBT 19 19 14 18 20 20 21 17 18.5 148

251 COUTAS Flavien Série 2 20 19 15 20 20 16 21 17 18.5 148

252 MONTAGNE Christian Vétéran 20 17 17 18 19 22 19 16 18.5 148

253 VILLA ADRIEN Junior Garçon 19 19 13 18 17 18 22 21 18.38 147

254 JAUMIER VINCENT Série 2 19 17 13 17 20 21 19 21 18.38 147

255 RAIBAUT Daniel Super vétéran 20 20 14 17 19 18 18 21 18.38 147

256 GIUSTI BERNADETTE Dame A 23 16 15 18 16 21 18 20 18.38 147

257 BARRIOL Maxime Série 3 20 22 21 18 13 19 15 19 18.38 147

258 WATRIN Didier Vétéran 19 19 15 20 20 16 20 18 18.38 147

259 CHALVET Gabriel Junior Garçon 19 18 19 17 18 19 19 18 18.38 147

260 UNN-TOC Mario Gilles Série 2 20 20 17 20 18 18 18 16 18.38 147

261 LESAQUE Serge Vétéran 17 20 19 15 16 17 19 23 18.25 146

262 CLEMENT Olivier Série F 18 14 13 19 21 22 19 20 18.25 146

263 GOUSSIN Guy Super vétéran 17 17 17 18 21 17 20 19 18.25 146

264 SARDOU Jean Luc Vétéran 21 21 16 16 19 17 18 18 18.25 146

265 BOTHEREAU Bruno Série 3 18 18 20 19 18 20 16 17 18.25 146

266 CARON Arnaud Série 2 23 17 17 21 15 21 19 13 18.25 146

267 VENITE ERIC Vétéran 19 14 15 20 20 17 19 21 18.13 145
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268 SEMERIA Jean-Louis Super vétéran 21 14 18 17 19 20 16 20 18.13 145

269 NICOLAS Jean-Pierre Super vétéran 21 16 23 17 15 19 14 20 18.13 145

270 PERROT GERARD Master - FFBT 18 19 18 18 17 17 20 18 18.13 145

271 CAVAILLAC Pascal Vétéran 20 19 20 13 19 17 19 18 18.13 145

272 POTEL joel Vétéran 19 20 18 16 16 21 17 18 18.13 145

273 BLANC patrick Vétéran 19 21 18 21 17 15 18 16 18.13 145

274 MONDUC Moryce Série 1 20 19 14 20 18 17 22 15 18.13 145

275 FRADIN Stephane Série 3 18 22 19 19 18 16 18 15 18.13 145

276 GIRAU Arnaud Junior Garçon 17 13 20 19 17 18 19 21 18 144

277 ROMMEL OLIVIER Série 1 19 17 15 18 18 20 18 19 18 144

278 DUMENY MICHEL Super vétéran 22 15 18 14 19 18 20 18 18 144

279 GODET Yves Master - FFBT 15 18 21 20 19 16 17 18 18 144

280 SARTHE Julien Série 3 19 21 18 21 16 18 15 16 18 144

281 ARNAUDON jean luc Super vétéran 23 16 19 14 16 16 19 20 17.88 143

282 MOLLA Henri Super vétéran 16 18 19 20 16 18 16 20 17.88 143

283 BOYER-MEYNIER EMMA Cadet F 22 18 15 17 20 16 15 20 17.88 143

284 BECEL Pierre Série 1 20 15 18 22 17 16 16 19 17.88 143

285 CHAPPAT Thierry Vétéran 20 21 13 14 18 20 19 18 17.88 143

286 MORTON GWENAEL Série 3 18 19 20 16 16 18 18 18 17.88 143

287 LAFFONT Gilles Série 2 17 17 16 17 23 15 21 17 17.88 143

288 MATHIEU Christian Super vétéran 18 20 19 19 15 19 16 17 17.88 143

289 HATEM Clarisse Cadet F 19 16 19 20 16 19 19 15 17.88 143

290 SOULIER Francois Série 4 21 20 17 16 19 19 16 15 17.88 143

291 DULARY Alain Super vétéran 19 18 21 21 20 22 21 20.29 142

292 MONTEAGUDO Thierry Vétéran 23 11 24 19 12 18 14 21 17.75 142

293 COLTEAU Frédéric Série 2 21 15 11 21 17 20 17 20 17.75 142

294 MERIAUX Maxime Série 2 18 18 16 16 19 20 15 20 17.75 142

295 LOTTIN Christophe Série 3 20 20 18 16 13 18 19 18 17.75 142

296 SPITZ Jean Michel Vétéran 22 18 18 16 17 17 17 17 17.75 142

297 DA CRUZ Loïc Série 3 18 22 17 14 18 15 18 19 17.63 141
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298 LASSALLE Sebastien Série 3 16 19 13 19 16 19 21 18 17.63 141

299 BOUARD Jean-christophe Série 3 20 18 15 14 20 18 18 18 17.63 141

300 HERNANDEZ Anthony Junior Garçon 18 21 15 19 17 18 15 18 17.63 141

301 CASAHOUS Bruno Vétéran 20 18 17 20 22 22 21 20 140

302 AUVRET LYA Cadet F 21 18 13 20 16 15 16 21 17.5 140

303 BLESY Marc Vétéran 16 21 17 15 17 18 17 19 17.5 140

304 PAOLI Basile Série 3 18 20 12 19 13 21 19 18 17.5 140

305 MARTIN Nathanael Junior Garçon 19 19 15 21 17 17 14 18 17.5 140

306 QUESNAY Frederic Master - FFBT 19 14 18 16 16 22 19 16 17.5 140

307 PEPIN Pascal Vétéran 19 18 16 21 14 18 18 16 17.5 140

308 LEONI Jean Francois Master - FFBT 21 19 16 18 16 17 18 15 17.5 140

309 PETITTA Antoine Master - FFBT 19 12 16 17 20 17 18 20 17.38 139

310 GOSSIOME Alain Master - FFBT 19 16 17 16 16 14 22 19 17.38 139

311 RASERA Philippe Vétéran 19 17 15 17 19 15 18 19 17.38 139

312 DELABARRE ALAIN Super vétéran 22 17 15 16 19 16 15 19 17.38 139

313 BONNET Olivier Série 1 20 15 17 15 19 20 14 19 17.38 139

314 DEMONS Thierry Vétéran 20 18 14 15 19 20 14 19 17.38 139

315 SELLAN Gino Super vétéran 17 15 12 19 21 19 18 18 17.38 139

316 MENGAL Nicolas Série 3 17 17 17 17 17 17 20 17 17.38 139

317 ESCAUTIER Christian Master - FFBT 19 19 17 18 15 17 17 17 17.38 139

318 COBALTO Alain Super vétéran 20 18 14 14 18 21 19 15 17.38 139

319 BLANCHOT Patrick Vétéran 23 20 17 12 15 18 19 15 17.38 139

320 CHAUVIN PATRICK Vétéran 23 19 21 17 19 18 21 19.71 138

321 PETIT Jean-Christophe Vétéran 16 20 17 19 13 18 14 21 17.25 138

322 DELBOS Philippe Vétéran 18 18 16 17 17 17 17 18 17.25 138

323 LAURENT Régis Vétéran 20 18 14 16 16 20 16 18 17.25 138

324 PERNIA Michel Série 1 20 17 15 18 19 18 18 13 17.25 138

325 LAZARE Didier Vétéran 15 18 12 15 16 19 17 25 17.13 137

326 HAGRON Dominique Master - FFBT 18 14 17 19 17 18 15 19 17.13 137

327 LEMETAYER FELIX Série 3 18 18 20 13 19 15 19 15 17.13 137



Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

328 CARAMANTE Sté‰phane Vétéran 17 18 17 18 20 17 17 13 17.13 137

329 PRATX Laurent Vétéran 19 19 14 14 17 16 16 21 17 136

330 BORGNA Jean-Jacques Vétéran 19 16 12 16 15 20 19 19 17 136

331 CHATEAUNEUF HERVE Vétéran 20 17 15 16 18 15 17 18 17 136

332 DANIEL Dylan Cadet G - FFBT 17 15 17 16 17 17 20 17 17 136

333 CHAULAN Pascal Série 2 20 15 16 17 16 16 19 17 17 136

334 DOIMO Denis Série 1 18 21 14 12 15 21 19 16 17 136

335 CHAUSSARD Pierrre Vétéran 17 22 18 14 10 18 15 21 16.88 135

336 PARCINEAU Flavien Série 3 15 16 15 16 16 17 20 20 16.88 135

337 HASTOY Christophe Série 3 17 13 16 16 14 18 23 18 16.88 135

338 DELOISON Gregory Série 3 18 18 17 14 16 17 17 18 16.88 135

339 BRUEL Romain Série 3 20 14 16 16 17 16 19 17 16.88 135

340 OWTRAM Julian Master - FFBT 18 15 18 14 16 18 20 16 16.88 135

341 DUFFORT Roland Master - FFBT 21 16 15 15 15 19 18 16 16.88 135

342 ARSIVAUD Lilou Cadet F 21 17 18 18 17 14 14 16 16.88 135

343 MORARU Patricia Dame A 18 16 17 19 15 15 20 15 16.88 135

344 POUY James Série 3 18 15 17 18 13 17 18 18 16.75 134

345 GOUJON Patrick Vétéran 20 16 17 16 14 18 15 18 16.75 134

346 BETON Jacques Série 2 15 17 19 17 18 15 16 17 16.75 134

347 DUBOIS Antoine Série 3 13 13 18 18 16 17 23 16 16.75 134

348 DUBERNARD Beatrice Dame B - FFBT 21 14 17 13 15 18 20 16 16.75 134

349 LEMOINE Philippe Série 1 20 18 16 13 17 14 20 16 16.75 134

350 PAYSANT Mateo Cadet G - FFBT 18 15 18 20 14 17 17 15 16.75 134

351 HATEM Justin Série 4 15 21 20 18 15 13 13 18 16.63 133

352 DINEV Yanis Série 3 21 13 16 18 15 17 16 17 16.63 133

353 BARAUD Richard Série 3 19 19 15 17 15 20 12 16 16.63 133

354 GILI FRANCOIS Série 3 20 16 14 20 19 17 13 14 16.63 133

355 DINEV Tito Série 3 17 19 21 15 16 18 17 10 16.63 133

356 LARRE-LARROUY André Master - FFBT 15 14 13 18 17 18 20 17 16.5 132

357 MONTAGNE Quentin Série 3 18 20 20 18 20 20 16 18.86 132



Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

358 GORRETA Antonio Cadet G - FFBT 20 17 12 17 14 17 20 15 16.5 132

359 MALTESTE François Master - FFBT 16 18 12 14 15 17 20 19 16.38 131

360 SCHENTEN Georges Super vétéran 17 16 16 9 21 15 20 17 16.38 131

361 MARTIN Sandrine Dame B - FFBT 20 17 17 16 13 15 16 17 16.38 131

362 ENJOLRAS Michel Super vétéran 21 16 17 16 13 14 18 16 16.38 131

363 BATAILLE LAURENT Série 3 18 20 15 14 14 16 19 15 16.38 131

364 SAUSSAYE arnaud Série 2 17 18 15 12 14 17 19 18 16.25 130

365 BAPTISTE Vanessa Dame B - FFBT 19 17 13 10 17 19 17 18 16.25 130

366 NEBOUT Jean-jacques Vétéran 19 11 13 16 14 22 20 15 16.25 130

367 MATTEI Jacques Super vétéran 16 19 13 15 15 17 22 13 16.25 130

368 BOTHEREAU Téo Junior Garçon 22 15 13 16 16 14 16 17 16.13 129

369 BELLIA Nathalie Dame B - FFBT 20 19 19 16 17 19 19 18.43 129

370 SUIRE Stéphane Série 3 20 15 15 17 14 19 13 16 16.13 129

371 LELEU Jules Cadet G - FFBT 16 18 13 15 16 16 15 19 16 128

372 TOUZEAU Christian Vétéran 18 15 14 18 16 14 15 18 16 128

373 SCLAUNICK Jean-louis Vétéran 18 15 18 18 12 17 13 17 16 128

374 RICARD Max Master - FFBT 19 16 17 14 16 15 15 16 16 128

375 CAMBAS Lucien Série 2 16 16 15 15 14 21 16 15 16 128

376 BERGERE Sylvain Vétéran 18 15 14 13 18 13 19 17 15.88 127

377 LABAN Delphine Dame B - FFBT 17 17 15 14 18 12 19 15 15.88 127

378 MASSOTTE Jean-christophe Série 3 13 17 17 16 19 17 16 12 15.88 127

379 PETIN Franck Série 2 19 19 14 17 20 16 21 18 126

380 BRUNEL Joel Vétéran 15 17 14 16 14 19 18 13 15.75 126

381 HERRAULT Patrick Vétéran 15 21 17 11 15 14 16 16 15.63 125

382 JANUSZEWSKI Vincent Série 3 21 14 16 15 13 13 14 18 15.5 124

383 COMBETTE Pierre Super vétéran 16 18 15 15 18 11 14 17 15.5 124

384 AVELLA Jimmy Série 3 18 14 13 15 14 16 16 17 15.38 123

385 HERNANDEZ Philippe Série 3 17 11 16 18 14 15 15 16 15.25 122

386 BLOT Jane Dame A 17 18 14 13 13 19 14 14 15.25 122

387 FARGIER Florence Dame B - FFBT 17 12 12 15 13 16 20 16 15.13 121



Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

388 LAURENT Claudine Dame B - FFBT 19 16 14 16 16 13 13 14 15.13 121

389 MOURET Claude Master - FFBT 15 17 10 16 14 13 17 18 15 120

390 ANTOINE Medrick Série 4 16 9 15 14 15 13 21 17 15 120

391 CADROUILH JACQUES Super vétéran 20 15 16 11 16 14 13 15 15 120

392 VALLEAU Pascal Série 2 19 16 16 15 16 18 19 17 119

393 ROBIN Thomas Série 3 16 19 15 13 13 13 11 19 14.88 119

394 PHILIPPON andre Vétéran 12 10 11 18 17 19 15 17 14.88 119

395 LAURENT Olivier Vétéran 14 12 15 15 14 15 18 16 14.88 119

396 HATEM Cyril Série 3 16 17 12 14 12 16 14 17 14.75 118

397 RUTTER Guy Master - FFBT 14 14 13 17 14 18 16 12 14.75 118

398 FAGE Jean-raymond Série 3 13 17 18 9 11 16 18 15 14.63 117

399 MONTERIMARD MAXIM Cadet G - FFBT 19 16 18 16 12 12 12 12 14.63 117

400 RICHARD Faustine Dame B - FFBT 12 15 18 12 9 17 13 20 14.5 116

401 BRUMENT Louis Cadet G - FFBT 18 12 12 13 14 16 16 15 14.5 116

402 COINTRE Cyril Série 3 14 17 13 12 13 15 10 21 14.38 115

403 FABRY Olivier Série 3 15 13 15 15 14 13 14 16 14.38 115

404 LLORCA Max Master - FFBT 18 13 17 13 15 16 12 11 14.38 115

405 GROSPIERRE Karl Vétéran 14 14 15 10 15 16 16 14 14.25 114

406 MIREDIN Ronny Série 1 16 13 16 14 13 16 13 12 14.13 113

407 GRAS MICKAEL Série 4 15 13 19 13 11 14 10 17 14 112

408 FOUILLET Jean-Paul Master - FFBT 21 11 15 16 18 15 16 16 112

409 GAMOT Fabien Série 2 16 16 19 16 13 14 18 16 112

410 JAUMIER Tristan Cadet G - FFBT 15 14 18 15 10 17 9 13 13.88 111

411 BIENKOWSKI YVES Vétéran 15 13 13 17 12 18 12 11 13.88 111

412 TRENI Louis Super vétéran 20 15 13 15 14 18 16 15.86 111

413 GARCIA Jean-claude Vétéran 16 8 12 14 13 17 17 13 13.75 110

414 LAFON sandrine Dame B - FFBT 11 13 17 18 13 13 14 11 13.75 110

415 BROSSARD GILLES Vétéran 16 11 12 15 14 11 16 14 13.63 109

416 CAMBAS Lucas Cadet G - FFBT 13 13 14 14 9 17 16 12 13.5 108

417 GAYRAUD georges Vétéran 15 14 15 13 19 20 11 15.29 107



Class. Nom / Prénom Série Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

418 LEROY Claude Master - FFBT 13 12 15 9 12 14 13 18 13.25 106

419 GOUSSARD Adeline Dame A 19 14 19 0 0 22 17 15 17.67 106

420 SEVERIN Pierre-louis Junior Garçon 14 11 10 14 11 16 16 14 13.25 106

421 CHARLES-NICOLAS Mario Série 3 18 10 14 8 14 17 15 8 13 104

422 TOLOU Didier Vétéran 18 16 13 16 13 14 14 0 14.86 104

423 JANUSZEWSKI Gilles Série 3 12 14 10 12 10 10 14 15 12.13 97

424 ROCHE-BRIL Nyls Cadet G - FFBT 18 12 12 15 13 14 12 13.71 96

425 VALLOIS PETRE Christine Dame B - FFBT 16 12 10 9 13 15 9 9 11.63 93

426 LONGFORT Smael Série 4 12 11 14 8 9 13 10 9 10.75 86

427 GAZEAU-FASSIER Owen Cadet G - FFBT 10 11 13 11 9 11 6 11 10.25 82

428 BREDON Michel Vétéran 14 4 8 9 13 11 12 8 9.88 79

429 BERRIEGTS PIERRE Master - FFBT 14 15 12 11 12 12 0 0 12.67 76

430 LE METAYER Mattéo Cadet G - FFBT 12 11 11 8 11 8 14 10.71 75

431 MAUTE Narcisse Vétéran 12 0 0 0 0 18 13 18 15.25 61

432 BUSSIERE YANNICK Série 3 18 18 17 0 0 0 0 0 17.67 53

433 REVELLIN Christian Super vétéran 13 0 0 0 0 0 18 19 16.67 50

434 ARNIHAC Philippe Super vétéran 0 0 0 0 0 13 14 15 14 42

435 PETIT Jean Master - FFBT 0 0 0 15 0 0 0 0 15 15

436 HOMINAL Isabelle Dame B - FFBT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

437 MANUEL Michel Master - FFBT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

438 LEVESQUE Steve Série 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Série 1

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 TRANCHANT Nicolas 24 21 22 24 20 23 24 25 22.88 183

2 IGUINEZ Clement 25 21 22 20 23 23 24 23 22.63 181

3 LERIQUE Romain 24 20 20 22 23 24 23 24 22.5 180

4 DANIEL Philippe 21 24 21 22 23 20 25 23 22.38 179

5 AVRIL Benjamin 25 22 22 23 21 23 21 22 22.38 179

6 DECUGIS Laurent 22 23 20 23 19 22 23 25 22.13 177

7 DE MARCO Matthieu 24 21 23 22 19 24 19 23 21.88 175

8 CAMPINS Laurent 22 23 24 20 19 21 24 22 21.88 175

9 LARRAMENDY MICKAEL 22 24 22 21 21 22 21 22 21.88 175

10 POTET Clotaire 24 20 17 22 22 22 24 23 21.75 174

11 CONDETTE Samuel 23 20 20 21 22 24 23 21 21.75 174

12 MASSEBOEUF PIERRE 24 20 22 22 24 23 21 18 21.75 174

13 ARSIVAUD Gregory 23 22 19 23 20 21 21 24 21.63 173

14 BUISSON Pierrick 25 19 21 24 21 19 21 23 21.63 173

15 DI VITTORIO Vincent 23 19 20 23 22 23 22 21 21.63 173

16 JOUVEL Jerome 22 21 19 21 23 23 21 22 21.5 172

17 KRESS Johann 23 21 20 21 21 21 24 21 21.5 172

18 VAN UFFELEN Thomas 23 20 19 20 19 25 22 23 21.38 171

19 MAGNAN SEBASTIEN 21 23 21 19 22 21 21 23 21.38 171

20 LECHAT Marc 22 21 22 19 23 23 19 22 21.38 171

21 MOVSESSIAN Yannick 21 22 21 20 21 22 20 23 21.25 170

22 LOPEZ TORTOSA Providencio 20 21 18 23 20 24 23 21 21.25 170

23 VINCENT David 23 21 17 21 22 21 22 22 21.13 169

24 DE LA VEGA Steeve 22 18 23 19 22 22 21 22 21.13 169

25 DALLOIS Jean-Michel 22 20 20 23 21 22 20 21 21.13 169

26 ARDENNE christophe 23 22 19 22 20 22 20 21 21.13 169

27 MAZUR Christophe 23 19 22 22 20 22 21 20 21.13 169



Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

28 GENDRE Adrien 22 22 18 22 18 22 21 23 21 168

29 ROUIL Laurent 20 19 18 22 22 24 24 19 21 168

30 VERGEZ JEAN FRANCOIS 24 18 20 21 21 19 21 23 20.88 167

31 LOPEZ Manuel 22 18 22 21 21 21 21 21 20.88 167

32 BARBERI Herve 19 23 21 19 25 23 18 19 20.88 167

33 MERCIER Emeric 21 25 18 21 22 19 21 19 20.75 166

34 VALAT Xavier 17 16 21 21 20 22 24 24 20.63 165

35 LUZURIER Quentin 22 19 17 23 24 18 21 21 20.63 165

36 LAVANDIER NICOLAS 22 19 20 19 21 22 23 19 20.63 165

37 LICCIONI Jean-pierre 19 20 18 21 24 19 21 22 20.5 164

38 MONTAGNE Laurent 21 21 21 21 15 23 21 21 20.5 164

39 FRIGO Sebastien 22 22 20 19 22 21 20 18 20.5 164

40 ZOUITEN Jean-Gael 22 22 19 20 16 20 20 24 20.38 163

41 GIRASOLE Thomas 20 18 23 21 19 23 19 20 20.38 163

42 DEVAINE Martial 24 22 20 20 18 20 20 19 20.38 163

43 BAYLET Richard 21 19 17 21 20 20 21 22 20.13 161

44 LAFON Olivier 23 21 18 17 19 21 21 21 20.13 161

45 TILLARD STEPHANE 19 21 21 18 21 22 18 21 20.13 161

46 PASCAUD BLANDIN Romain 23 17 21 24 19 20 18 19 20.13 161

47 GRAS Dominique 24 22 22 22 24 23 23 22.86 160

48 WARIN Jean-christophe 19 19 21 20 21 18 20 22 20 160

49 VERNATON Florent 24 18 18 17 19 18 23 22 19.88 159

50 BRUN GILLES 21 20 18 19 17 24 21 18 19.75 158

51 LAPOUBLE Jonathan 22 20 18 19 18 18 19 23 19.63 157

52 VERHILLE Arnaud 21 20 18 19 22 19 15 23 19.63 157

53 FABRE Pierre-Henri 22 21 18 19 18 21 17 21 19.63 157

54 DUBERNARD Alain 21 18 23 15 17 19 18 23 19.25 154

55 DIVARET Jérôme 19 21 20 20 16 22 16 20 19.25 154

56 ASTIER Patrick 21 20 18 18 17 21 20 19 19.25 154

57 PILLAS Patrick 17 22 23 18 18 20 17 19 19.25 154



Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

58 PIACENZA Maxime 23 24 20 19 24 20 23 21.86 153

59 LABALME Bruno 22 17 19 19 21 19 17 19 19.13 153

60 DANTIN Bruno 21 18 19 23 18 20 17 17 19.13 153

61 PIERRE-LOUIS Franck 22 17 19 16 16 19 20 23 19 152

62 CHAMPEL Jean-Philippe 22 18 17 15 20 21 22 17 19 152

63 FAUREAU Samuel 20 20 19 16 18 16 19 23 18.88 151

64 VERRIERE Baptiste 17 21 17 16 20 19 19 22 18.88 151

65 MIGNOT Julien 18 19 20 20 20 18 20 15 18.75 150

66 PINZUTI Mathieu 18 18 21 17 17 21 18 19 18.63 149

67 MONDUC Moryce 20 19 14 20 18 17 22 15 18.13 145

68 ROMMEL OLIVIER 19 17 15 18 18 20 18 19 18 144

69 BECEL Pierre 20 15 18 22 17 16 16 19 17.88 143

70 BONNET Olivier 20 15 17 15 19 20 14 19 17.38 139

71 PERNIA Michel 20 17 15 18 19 18 18 13 17.25 138

72 DOIMO Denis 18 21 14 12 15 21 19 16 17 136

73 LEMOINE Philippe 20 18 16 13 17 14 20 16 16.75 134

74 MIREDIN Ronny 16 13 16 14 13 16 13 12 14.13 113



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Série 2

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 DAVID DAVID 20 19 24 19 19 23 23 24 21.38 171

2 TISSENIER Sébastien 24 23 21 20 21 17 22 21 21.13 169

3 TILLARD CLEMENT 22 23 21 21 19 20 23 20 21.13 169

4 KHATER André 21 21 18 21 21 19 23 22 20.75 166

5 MOURER Charles-Henri 21 18 19 23 19 23 20 22 20.63 165

6 EDMOND Jean-louis 20 22 18 21 21 19 23 19 20.38 163

7 BRACALONI Florent 24 19 19 20 20 22 18 20 20.25 162

8 PALISSE frederic 22 21 19 21 18 20 22 19 20.25 162

9 AURELIO Olivier 21 18 18 22 21 20 21 20 20.13 161

10 ROUX Cédric 21 17 18 19 22 22 19 22 20 160

11 LEGRAND Alexandre 20 24 19 22 20 18 20 17 20 160

12 GENARD Sébastien 22 19 22 18 20 19 21 18 19.88 159

13 BOURRILLON Nicolas 19 21 19 21 18 21 17 22 19.75 158

14 BERRIEGTS OLIVIER 21 18 19 22 15 21 23 19 19.75 158

15 PEROTTINO laurent 20 21 16 22 17 22 22 18 19.75 158

16 MESLIN Jules 18 22 17 16 22 20 21 21 19.63 157

17 CHAUFFOUR Yannick 19 20 18 21 17 20 21 21 19.63 157

18 BOITEUX Laurent 21 19 21 21 12 21 24 18 19.63 157

19 CAMUS Vincent 21 15 21 21 19 20 21 18 19.5 156

20 HERNE Fabrice 21 20 18 21 18 18 19 19 19.25 154

21 MORARU Marius 22 21 19 16 20 20 17 19 19.25 154

22 DEVAL Felix 18 21 13 20 20 20 22 19 19.13 153

23 HERNANDEZ Kevin 23 17 22 15 14 22 17 22 19 152

24 BETON Olivier 21 20 19 16 19 20 18 19 19 152

25 PARIS Nicolas 20 20 16 22 18 19 20 16 18.88 151

26 COSTANZA Claude 23 19 18 18 18 18 17 19 18.75 150

27 COUTAS Flavien 20 19 15 20 20 16 21 17 18.5 148



Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

28 JAUMIER VINCENT 19 17 13 17 20 21 19 21 18.38 147

29 UNN-TOC Mario Gilles 20 20 17 20 18 18 18 16 18.38 147

30 CARON Arnaud 23 17 17 21 15 21 19 13 18.25 146

31 LAFFONT Gilles 17 17 16 17 23 15 21 17 17.88 143

32 COLTEAU Frédéric 21 15 11 21 17 20 17 20 17.75 142

33 MERIAUX Maxime 18 18 16 16 19 20 15 20 17.75 142

34 CHAULAN Pascal 20 15 16 17 16 16 19 17 17 136

35 BETON Jacques 15 17 19 17 18 15 16 17 16.75 134

36 SAUSSAYE arnaud 17 18 15 12 14 17 19 18 16.25 130

37 CAMBAS Lucien 16 16 15 15 14 21 16 15 16 128

38 PETIN Franck 19 19 14 17 20 16 21 18 126

39 VALLEAU Pascal 19 16 16 15 16 18 19 17 119

40 GAMOT Fabien 16 16 19 16 13 14 18 16 112



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Série 3

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 PUISSANT Antoine 23 22 22 23 20 22 23 21 22 176

2 COBALTO Baptiste 22 21 19 23 22 22 20 23 21.5 172

3 GOUILLART Matthieu 23 21 22 21 22 20 22 21 21.5 172

4 PRATX Stephane 22 20 21 24 23 20 22 18 21.25 170

5 PIC Guillaume 21 23 21 21 19 18 20 24 20.88 167

6 GAZEAU Gaël 19 22 20 22 19 21 21 22 20.75 166

7 BELLANGER Guillaume 21 23 20 22 21 20 20 19 20.75 166

8 MANGEMATIN Théo 20 21 20 23 18 19 23 21 20.63 165

9 TOULOUZE THIBAULT 22 19 19 20 21 19 20 22 20.25 162

10 ORSONI Julien 22 19 18 21 19 21 21 21 20.25 162

11 MARTIN Thomas 20 21 23 20 21 17 21 19 20.25 162

12 VILLA Alban 20 21 20 19 21 18 21 21 20.13 161

13 FAVIN Thierry 22 22 22 17 16 21 19 21 20 160

14 MURON ALEXANDRE 21 20 17 22 19 19 23 19 20 160

15 MONERA Nicolas 24 23 18 19 15 21 22 18 20 160

16 MENARD Pierre 23 21 16 21 16 21 21 19 19.75 158

17 BRUANDET Vivien 19 17 23 21 12 22 21 22 19.63 157

18 PARDON Pierrick 25 18 17 21 21 16 19 20 19.63 157

19 LUCCHETTI Jérôme 20 21 15 21 17 19 22 21 19.5 156

20 ABADIE JEREMY 21 18 17 21 21 19 18 20 19.38 155

21 DUMAS Benjamin 19 17 21 18 17 23 20 18 19.13 153

22 DESMOULIERES Julien 20 20 18 20 19 17 16 22 19 152

23 exbrayat julien 19 16 15 22 23 20 17 20 19 152

24 TONELLI Fabien 19 18 19 18 22 19 17 20 19 152

25 ROUTHE Alexandre 20 17 20 17 19 19 20 19 18.88 151

26 CHALVET Lionel 22 18 18 15 19 18 18 21 18.63 149

27 DUPONT Matthieu 20 21 19 17 18 18 16 20 18.63 149



Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

28 EYRAUD KEVIN 16 19 19 21 19 18 19 18 18.63 149

29 MAILLARD Yannick 18 20 20 19 18 16 16 21 18.5 148

30 PEYRON Francis 18 15 17 22 18 20 19 19 18.5 148

31 ROUSSEL Julien 18 12 18 21 19 20 22 18 18.5 148

32 ANGHELONE Dimitri 19 21 16 20 18 16 20 18 18.5 148

33 BARRIOL Maxime 20 22 21 18 13 19 15 19 18.38 147

34 BOTHEREAU Bruno 18 18 20 19 18 20 16 17 18.25 146

35 FRADIN Stephane 18 22 19 19 18 16 18 15 18.13 145

36 SARTHE Julien 19 21 18 21 16 18 15 16 18 144

37 MORTON GWENAEL 18 19 20 16 16 18 18 18 17.88 143

38 LOTTIN Christophe 20 20 18 16 13 18 19 18 17.75 142

39 DA CRUZ Loïc 18 22 17 14 18 15 18 19 17.63 141

40 LASSALLE Sebastien 16 19 13 19 16 19 21 18 17.63 141

41 BOUARD Jean-christophe 20 18 15 14 20 18 18 18 17.63 141

42 PAOLI Basile 18 20 12 19 13 21 19 18 17.5 140

43 MENGAL Nicolas 17 17 17 17 17 17 20 17 17.38 139

44 LEMETAYER FELIX 18 18 20 13 19 15 19 15 17.13 137

45 PARCINEAU Flavien 15 16 15 16 16 17 20 20 16.88 135

46 HASTOY Christophe 17 13 16 16 14 18 23 18 16.88 135

47 DELOISON Gregory 18 18 17 14 16 17 17 18 16.88 135

48 BRUEL Romain 20 14 16 16 17 16 19 17 16.88 135

49 POUY James 18 15 17 18 13 17 18 18 16.75 134

50 DUBOIS Antoine 13 13 18 18 16 17 23 16 16.75 134

51 DINEV Yanis 21 13 16 18 15 17 16 17 16.63 133

52 BARAUD Richard 19 19 15 17 15 20 12 16 16.63 133

53 GILI FRANCOIS 20 16 14 20 19 17 13 14 16.63 133

54 DINEV Tito 17 19 21 15 16 18 17 10 16.63 133

55 MONTAGNE Quentin 18 20 20 18 20 20 16 18.86 132

56 BATAILLE LAURENT 18 20 15 14 14 16 19 15 16.38 131

57 SUIRE Stéphane 20 15 15 17 14 19 13 16 16.13 129



Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

58 MASSOTTE Jean-christophe 13 17 17 16 19 17 16 12 15.88 127

59 JANUSZEWSKI Vincent 21 14 16 15 13 13 14 18 15.5 124

60 AVELLA Jimmy 18 14 13 15 14 16 16 17 15.38 123

61 HERNANDEZ Philippe 17 11 16 18 14 15 15 16 15.25 122

62 ROBIN Thomas 16 19 15 13 13 13 11 19 14.88 119

63 HATEM Cyril 16 17 12 14 12 16 14 17 14.75 118

64 FAGE Jean-raymond 13 17 18 9 11 16 18 15 14.63 117

65 COINTRE Cyril 14 17 13 12 13 15 10 21 14.38 115

66 FABRY Olivier 15 13 15 15 14 13 14 16 14.38 115

67 CHARLES-NICOLAS Mario 18 10 14 8 14 17 15 8 13 104

68 JANUSZEWSKI Gilles 12 14 10 12 10 10 14 15 12.13 97

69 BUSSIERE YANNICK 18 18 17 0 0 0 0 0 17.67 53

70 LEVESQUE Steve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Série 4

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 SOULIER Francois 21 20 17 16 19 19 16 15 17.88 143

2 HATEM Justin 15 21 20 18 15 13 13 18 16.63 133

3 ANTOINE Medrick 16 9 15 14 15 13 21 17 15 120

4 GRAS MICKAEL 15 13 19 13 11 14 10 17 14 112

5 LONGFORT Smael 12 11 14 8 9 13 10 9 10.75 86



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Vétéran

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 DAL BARCO Didier 24 21 22 22 21 25 24 25 23 184

2 MARTY Philippe 24 23 23 23 24 22 22 21 22.75 182

3 ALARCON Jean-Pierre 20 22 20 23 23 24 20 24 22 176

4 MARTEAU Pascal 24 21 21 24 20 24 21 21 22 176

5 CLAUDE Jacques 23 23 20 17 22 23 22 24 21.75 174

6 PRAT Michel 21 20 20 23 22 22 21 23 21.5 172

7 POUZOL Didier 23 20 20 24 18 20 22 23 21.25 170

8 HAVART Bruno 23 18 22 21 21 22 21 22 21.25 170

9 MOLIA Thierry 23 21 21 18 23 22 22 20 21.25 170

10 SITNIKOW Thierry 24 21 21 21 18 21 21 22 21.13 169

11 LANOUHE Thierry 22 20 20 22 19 22 23 21 21.13 169

12 BOGEY Joel 21 23 17 21 18 23 23 22 21 168

13 MENGAL Jean-François 21 21 21 19 22 21 22 21 21 168

14 BARON Jean Pierre 23 20 20 16 22 22 23 21 20.88 167

15 ROUX Philippe 21 22 21 22 19 23 20 19 20.88 167

16 TREMOULET Jean-louis 23 24 20 17 20 17 23 22 20.75 166

17 COSTANTINI Jean-marc 20 21 20 23 19 23 18 22 20.75 166

18 DUCURTIL Laurent 21 23 17 22 18 22 22 21 20.75 166

19 BELLIA Gilbert 21 20 21 21 17 22 20 22 20.5 164

20 CERUTTI Gilles 20 23 18 23 18 20 21 21 20.5 164

21 LOYER Philippe 22 22 18 19 16 20 22 24 20.38 163

22 MAGDALENO JOSE 23 21 18 20 19 20 22 20 20.38 163

23 PANIER Pascal 22 21 17 14 21 22 23 22 20.25 162

24 BAUMEL Serge 19 21 18 21 17 23 21 22 20.25 162

25 CHALDU Jean-pierre 19 23 21 20 19 19 21 20 20.25 162

26 HOMINAL Jean-Michel 20 20 19 18 21 20 21 21 20 160

27 LABAU Jean-Luc 23 20 18 20 19 20 19 21 20 160



Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

28 VALLOIS Francis 21 22 21 19 17 21 18 21 20 160

29 VATEL William 20 16 22 20 21 22 20 19 20 160

30 TANZILLI Thierry 20 18 22 21 20 19 17 22 19.88 159

31 MERLE Christian 18 20 20 20 21 19 22 19 19.88 159

32 MAUNAS Patrick 20 22 20 17 21 19 18 21 19.75 158

33 LECA Bernard 19 21 19 18 19 22 20 20 19.75 158

34 HENNEQUIN Alain 22 23 20 19 19 18 17 20 19.75 158

35 FIASCHI Mario 19 20 19 19 20 20 23 18 19.75 158

36 DECUGIS Michel 24 17 21 15 18 19 21 22 19.63 157

37 OSIO Gilles 21 21 17 19 19 20 19 21 19.63 157

38 VOGLINO Yves 22 19 16 18 21 19 22 20 19.63 157

39 RIOL ERIC 23 20 19 23 14 16 23 19 19.63 157

40 MAZELLA Jean-michel 23 18 18 21 20 18 20 19 19.63 157

41 ROCHEFORT Patrick 20 21 19 19 18 18 20 21 19.5 156

42 LAFAGE Jean-Paul 17 20 17 19 21 23 19 20 19.5 156

43 ANTONIN Philippe 20 21 19 18 18 16 21 22 19.38 155

44 BRINGUIER André 21 24 14 21 18 19 17 20 19.25 154

45 POSAT Joë‹l 20 16 20 19 18 18 21 21 19.13 153

46 barbe denis 21 21 17 16 21 20 17 20 19.13 153

47 MEYRAND GILBERT 22 19 18 19 18 19 20 18 19.13 153

48 SAUCOURT Didier 18 19 16 17 19 16 23 24 19 152

49 BIZIOU christophe 20 21 16 19 16 20 20 20 19 152

50 DEWARCY Francis 20 20 19 14 18 21 21 19 19 152

51 ANTONIETTI Walter 21 18 20 16 19 20 19 19 19 152

52 BOETTI Patrick 21 16 19 15 21 19 22 18 18.88 151

53 LAMOUROUX Jerome 19 19 17 19 22 20 19 16 18.88 151

54 PONSOLLE Pierre 18 18 19 19 23 18 19 16 18.75 150

55 RECURT JEAN MICHEL 17 20 18 21 21 16 16 20 18.63 149

56 PETIT DAVID 18 19 17 22 22 17 15 19 18.63 149

57 LESPIELLE Patrick 15 20 18 16 23 18 19 19 18.5 148



Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

58 CHAGNEAUD Christophe 18 16 18 18 20 20 20 18 18.5 148

59 MONTAGNE Christian 20 17 17 18 19 22 19 16 18.5 148

60 WATRIN Didier 19 19 15 20 20 16 20 18 18.38 147

61 LESAQUE Serge 17 20 19 15 16 17 19 23 18.25 146

62 SARDOU Jean Luc 21 21 16 16 19 17 18 18 18.25 146

63 VENITE ERIC 19 14 15 20 20 17 19 21 18.13 145

64 CAVAILLAC Pascal 20 19 20 13 19 17 19 18 18.13 145

65 POTEL joel 19 20 18 16 16 21 17 18 18.13 145

66 BLANC patrick 19 21 18 21 17 15 18 16 18.13 145

67 CHAPPAT Thierry 20 21 13 14 18 20 19 18 17.88 143

68 MONTEAGUDO Thierry 23 11 24 19 12 18 14 21 17.75 142

69 SPITZ Jean Michel 22 18 18 16 17 17 17 17 17.75 142

70 CASAHOUS Bruno 20 18 17 20 22 22 21 20 140

71 BLESY Marc 16 21 17 15 17 18 17 19 17.5 140

72 PEPIN Pascal 19 18 16 21 14 18 18 16 17.5 140

73 RASERA Philippe 19 17 15 17 19 15 18 19 17.38 139

74 DEMONS Thierry 20 18 14 15 19 20 14 19 17.38 139

75 BLANCHOT Patrick 23 20 17 12 15 18 19 15 17.38 139

76 CHAUVIN PATRICK 23 19 21 17 19 18 21 19.71 138

77 PETIT Jean-Christophe 16 20 17 19 13 18 14 21 17.25 138

78 DELBOS Philippe 18 18 16 17 17 17 17 18 17.25 138

79 LAURENT Régis 20 18 14 16 16 20 16 18 17.25 138

80 LAZARE Didier 15 18 12 15 16 19 17 25 17.13 137

81 CARAMANTE Sté‰phane 17 18 17 18 20 17 17 13 17.13 137

82 PRATX Laurent 19 19 14 14 17 16 16 21 17 136

83 BORGNA Jean-Jacques 19 16 12 16 15 20 19 19 17 136

84 CHATEAUNEUF HERVE 20 17 15 16 18 15 17 18 17 136

85 CHAUSSARD Pierrre 17 22 18 14 10 18 15 21 16.88 135

86 GOUJON Patrick 20 16 17 16 14 18 15 18 16.75 134

87 NEBOUT Jean-jacques 19 11 13 16 14 22 20 15 16.25 130



Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

88 TOUZEAU Christian 18 15 14 18 16 14 15 18 16 128

89 SCLAUNICK Jean-louis 18 15 18 18 12 17 13 17 16 128

90 BERGERE Sylvain 18 15 14 13 18 13 19 17 15.88 127

91 BRUNEL Joel 15 17 14 16 14 19 18 13 15.75 126

92 HERRAULT Patrick 15 21 17 11 15 14 16 16 15.63 125

93 PHILIPPON andre 12 10 11 18 17 19 15 17 14.88 119

94 LAURENT Olivier 14 12 15 15 14 15 18 16 14.88 119

95 GROSPIERRE Karl 14 14 15 10 15 16 16 14 14.25 114

96 BIENKOWSKI YVES 15 13 13 17 12 18 12 11 13.88 111

97 GARCIA Jean-claude 16 8 12 14 13 17 17 13 13.75 110

98 BROSSARD GILLES 16 11 12 15 14 11 16 14 13.63 109

99 GAYRAUD georges 15 14 15 13 19 20 11 15.29 107

100 TOLOU Didier 18 16 13 16 13 14 14 0 14.86 104

101 BREDON Michel 14 4 8 9 13 11 12 8 9.88 79

102 MAUTE Narcisse 12 0 0 0 0 18 13 18 15.25 61



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Série F

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 DELMAS Matthieu 25 23 25 24 24 23 23 25 24 192

2 AVELLINO Arnaud 23 25 21 25 24 24 23 25 23.75 190

3 GENDREAU Alain 23 22 23 24 23 25 23 25 23.5 188

4 AUVRET Christophe 24 25 21 24 24 23 22 25 23.5 188

5 POINSOT Gael 24 25 25 22 23 24 21 23 23.38 187

6 BARDOU Charles 24 22 23 24 21 23 24 25 23.25 186

7 BOURGOGNE Jordy 23 21 21 23 24 23 25 25 23.13 185

8 MORIN Maxime 21 23 23 22 23 22 25 25 23 184

9 VAZQUEZ Ludovic 24 24 24 23 25 22 19 22 22.88 183

10 BAZIN Thierry 23 24 20 25 22 22 24 22 22.75 182

11 FARGIER Cédric 23 23 21 25 23 24 21 22 22.75 182

12 HAVART Bastien 23 24 20 23 23 23 22 23 22.63 181

13 NOULET julien 25 20 24 23 24 21 22 21 22.5 180

14 FAVA Laurent 20 24 22 23 23 24 20 23 22.38 179

15 HOMINAL Tanguy 23 23 21 22 20 22 23 24 22.25 178

16 CLOITRE Jean-Philippe 21 23 21 23 24 20 22 24 22.25 178

17 LATTAT Laurent 19 21 21 21 24 24 23 24 22.13 177

18 DELAPLACE Alexandre 22 24 20 22 24 24 21 20 22.13 177

19 SALINAS Mickael 22 21 21 24 21 23 21 23 22 176

20 DELAPLACE Thomas 23 21 21 24 20 21 24 22 22 176

21 CACHAT Guillaume 23 22 22 22 22 22 21 21 21.88 175

22 JOSKOW Gregory 22 21 23 22 21 21 22 22 21.75 174

23 BARDOU David 24 20 21 23 20 24 21 21 21.75 174

24 HALGAND Patrice 23 21 20 21 22 21 23 21 21.5 172

25 AMESLEK Ibrahim 22 25 21 21 20 22 21 20 21.5 172

26 PERRAULT Richard 21 22 19 22 21 24 20 22 21.38 171

27 TRYHOEN Ludovic 23 22 20 21 18 21 20 21 20.75 166



Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

28 ORSONI Pascal 25 24 20 18 24 20 20 21.57 151

29 CLEMENT Olivier 18 14 13 19 21 22 19 20 18.25 146



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Super vétéran

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 BLASSEL CHRISTIAN 21 21 21 23 22 20 23 24 21.88 175

2 QUESNEL Philippe 20 20 21 23 22 22 24 23 21.88 175

3 PEROYS Serge 21 20 21 22 21 22 22 23 21.5 172

4 BESSIN Lyonel 24 22 20 20 23 24 21 18 21.5 172

5 CANTE Gérard 23 19 21 20 21 23 22 21 21.25 170

6 BAILLEAU VINCENT 24 20 18 21 23 18 24 21 21.13 169

7 MARCHERON Alain 25 20 19 24 20 22 20 18 21 168

8 MONTEIL Jean-Luc 23 20 19 18 18 24 23 21 20.75 166

9 MANJOT Michel 22 24 23 15 24 21 21 16 20.75 166

10 QUINET Jean-Louis 21 20 18 23 20 19 23 21 20.63 165

11 DE MARCO Jean-Pierre 23 18 19 18 19 22 17 21 19.63 157

12 BRICHARD Alain 19 19 22 20 19 18 20 17 19.25 154

13 GALLOIS PHILIPPE 17 22 17 22 17 18 18 18 18.63 149

14 RAIBAUT Daniel 20 20 14 17 19 18 18 21 18.38 147

15 GOUSSIN Guy 17 17 17 18 21 17 20 19 18.25 146

16 SEMERIA Jean-Louis 21 14 18 17 19 20 16 20 18.13 145

17 NICOLAS Jean-Pierre 21 16 23 17 15 19 14 20 18.13 145

18 DUMENY MICHEL 22 15 18 14 19 18 20 18 18 144

19 ARNAUDON jean luc 23 16 19 14 16 16 19 20 17.88 143

20 MOLLA Henri 16 18 19 20 16 18 16 20 17.88 143

21 MATHIEU Christian 18 20 19 19 15 19 16 17 17.88 143

22 DULARY Alain 19 18 21 21 20 22 21 20.29 142

23 DELABARRE ALAIN 22 17 15 16 19 16 15 19 17.38 139

24 SELLAN Gino 17 15 12 19 21 19 18 18 17.38 139

25 COBALTO Alain 20 18 14 14 18 21 19 15 17.38 139

26 SCHENTEN Georges 17 16 16 9 21 15 20 17 16.38 131

27 ENJOLRAS Michel 21 16 17 16 13 14 18 16 16.38 131



Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

28 MATTEI Jacques 16 19 13 15 15 17 22 13 16.25 130

29 COMBETTE Pierre 16 18 15 15 18 11 14 17 15.5 124

30 CADROUILH JACQUES 20 15 16 11 16 14 13 15 15 120

31 TRENI Louis 20 15 13 15 14 18 16 15.86 111

32 REVELLIN Christian 13 0 0 0 0 0 18 19 16.67 50

33 ARNIHAC Philippe 0 0 0 0 0 13 14 15 14 42



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Master - FFBT

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 MILAN Jean-Pierre 20 23 21 19 19 22 19 21 20.5 164

2 REPETTO René 19 18 22 21 17 18 20 20 19.38 155

3 ARNIHAC Patrick 17 20 21 20 18 20 15 21 19 152

4 DORGAMBIDE André 19 19 20 20 18 19 17 20 19 152

5 TAVOLA AndrÃ© 19 19 14 18 20 20 21 17 18.5 148

6 PERROT GERARD 18 19 18 18 17 17 20 18 18.13 145

7 GODET Yves 15 18 21 20 19 16 17 18 18 144

8 QUESNAY Frederic 19 14 18 16 16 22 19 16 17.5 140

9 LEONI Jean Francois 21 19 16 18 16 17 18 15 17.5 140

10 PETITTA Antoine 19 12 16 17 20 17 18 20 17.38 139

11 GOSSIOME Alain 19 16 17 16 16 14 22 19 17.38 139

12 ESCAUTIER Christian 19 19 17 18 15 17 17 17 17.38 139

13 HAGRON Dominique 18 14 17 19 17 18 15 19 17.13 137

14 OWTRAM Julian 18 15 18 14 16 18 20 16 16.88 135

15 DUFFORT Roland 21 16 15 15 15 19 18 16 16.88 135

16 LARRE-LARROUY André 15 14 13 18 17 18 20 17 16.5 132

17 MALTESTE François 16 18 12 14 15 17 20 19 16.38 131

18 RICARD Max 19 16 17 14 16 15 15 16 16 128

19 MOURET Claude 15 17 10 16 14 13 17 18 15 120

20 RUTTER Guy 14 14 13 17 14 18 16 12 14.75 118

21 LLORCA Max 18 13 17 13 15 16 12 11 14.38 115

22 FOUILLET Jean-Paul 21 11 15 16 18 15 16 16 112

23 LEROY Claude 13 12 15 9 12 14 13 18 13.25 106

24 BERRIEGTS PIERRE 14 15 12 11 12 12 0 0 12.67 76

25 PETIT Jean 0 0 0 15 0 0 0 0 15 15

26 MANUEL Michel 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Dame A

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 GIRARDET Veronique 24 23 16 23 24 22 24 21 22.13 177

2 BROUSSIER Pauline 19 21 21 19 19 21 21 23 20.5 164

3 CLOITRE Christel 22 19 19 18 19 23 19 24 20.38 163

4 DULARY Aline 22 19 19 22 22 24 21 21.29 149

5 GIUSTI BERNADETTE 23 16 15 18 16 21 18 20 18.38 147

6 MORARU Patricia 18 16 17 19 15 15 20 15 16.88 135

7 BLOT Jane 17 18 14 13 13 19 14 14 15.25 122

8 GOUSSARD Adeline 19 14 19 0 0 22 17 15 17.67 106



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Cadet F

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 BOYER-MEYNIER EMMA 22 18 15 17 20 16 15 20 17.88 143

2 HATEM Clarisse 19 16 19 20 16 19 19 15 17.88 143

3 AUVRET LYA 21 18 13 20 16 15 16 21 17.5 140

4 ARSIVAUD Lilou 21 17 18 18 17 14 14 16 16.88 135



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Dame B - FFBT

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 MOURLAN Elodie 24 23 19 19 17 21 19 18 20 160

2 JIMENEZ Laura 21 16 17 18 18 18 21 19 18.5 148

3 DUBERNARD Beatrice 21 14 17 13 15 18 20 16 16.75 134

4 MARTIN Sandrine 20 17 17 16 13 15 16 17 16.38 131

5 BAPTISTE Vanessa 19 17 13 10 17 19 17 18 16.25 130

6 BELLIA Nathalie 20 19 19 16 17 19 19 18.43 129

7 LABAN Delphine 17 17 15 14 18 12 19 15 15.88 127

8 FARGIER Florence 17 12 12 15 13 16 20 16 15.13 121

9 LAURENT Claudine 19 16 14 16 16 13 13 14 15.13 121

10 RICHARD Faustine 12 15 18 12 9 17 13 20 14.5 116

11 LAFON sandrine 11 13 17 18 13 13 14 11 13.75 110

12 VALLOIS PETRE Christine 16 12 10 9 13 15 9 9 11.63 93

13 HOMINAL Isabelle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Cadet G - FFBT

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 BARDOU Hugo 22 21 20 20 18 21 21 23 20.75 166

2 DEMAREST Lucas 19 17 21 21 21 18 17 25 19.88 159

3 MAZAURIC Nathan 22 20 17 20 17 18 21 22 19.63 157

4 DANIEL Dylan 17 15 17 16 17 17 20 17 17 136

5 PAYSANT Mateo 18 15 18 20 14 17 17 15 16.75 134

6 GORRETA Antonio 20 17 12 17 14 17 20 15 16.5 132

7 LELEU Jules 16 18 13 15 16 16 15 19 16 128

8 MONTERIMARD MAXIM 19 16 18 16 12 12 12 12 14.63 117

9 BRUMENT Louis 18 12 12 13 14 16 16 15 14.5 116

10 JAUMIER Tristan 15 14 18 15 10 17 9 13 13.88 111

11 CAMBAS Lucas 13 13 14 14 9 17 16 12 13.5 108

12 ROCHE-BRIL Nyls 18 12 12 15 13 14 12 13.71 96

13 GAZEAU-FASSIER Owen 10 11 13 11 9 11 6 11 10.25 82

14 LE METAYER Mattéo 12 11 11 8 11 8 14 10.71 75



Championnat de France Parcours 2022 (07/08/2022)
Junior Garçon

Class. Nom / Prénom Entre Chasseurs Sax FOB Laporte Shoot Off MX 8 Perazzi Shooting Club Moyenne Score

1 CARON Arthur 25 25 20 24 23 21 25 24 23.38 187

2 VERHILLE Louis 23 21 22 24 20 22 23 22 22.13 177

3 COTARD Massimo 21 23 21 23 23 21 23 22 22.13 177

4 LANG Bastien 25 20 21 21 16 24 23 23 21.63 173

5 CLOITRE luc 21 19 19 21 22 23 21 22 21 168

6 KOZIAREK Mathieu 20 21 17 21 22 19 20 22 20.25 162

7 LICCIONI Lisandru 20 20 23 20 19 20 18 22 20.25 162

8 DUFOURCQ Nicolas 20 20 21 19 16 20 20 21 19.63 157

9 NOURTIER Lucien 18 18 16 18 21 20 22 21 19.25 154

10 SARA-RIZZO FLAVIO 18 20 16 17 19 21 23 19 19.13 153

11 PINSOLLE Julien 19 18 16 21 17 19 21 21 19 152

12 BAZIN Mattys 21 20 20 14 22 14 20 21 19 152

13 MENGAL francois xavier 16 21 17 19 20 19 20 17 18.63 149

14 VILLA ADRIEN 19 19 13 18 17 18 22 21 18.38 147

15 CHALVET Gabriel 19 18 19 17 18 19 19 18 18.38 147

16 GIRAU Arnaud 17 13 20 19 17 18 19 21 18 144

17 HERNANDEZ Anthony 18 21 15 19 17 18 15 18 17.63 141

18 MARTIN Nathanael 19 19 15 21 17 17 14 18 17.5 140

19 BOTHEREAU Téo 22 15 13 16 16 14 16 17 16.13 129

20 SEVERIN Pierre-louis 14 11 10 14 11 16 16 14 13.25 106


